Pos Tiratore

© 0O ~NO OB WN P

A b B DS DDA DOWWWWWWWWWWNNDNDNDNDNNNMNNNMNNNMNNRRPRPEPERPEPERPRER
O ©W 0O NO UL, WNPOOONOODOPMAWNPEPOOOONOUUUDEA,WNPEPOOONOOGPMWDNEREDO

Arcotti Aris
Baetscher Oxana
Capoferri Gaia
Fantone Mattea
Beretta Raul

Altoni Noa
Hurschler Tanja
Bagnovini Roberto
Croci Torti Ginevra
Bandiera Mattia
Friolo Luca
Giaquinto Daniele
Negroni Loris
Messina Syria
Macchi Giada
Binda Francesco
Galli Rebecca
Giandomenico Michele
Della Bella Andrea
Cardinali Emma
Zbinden Diego
Bernasconi Andrea
Omini Tiziano
Villani Giacomo
Vega Raphael
Fattorini Alain
Lucchini Timoteo
ladonisi Joshua
Zamboni Alessandro
Gabultti Luca
Cattaneo Ivo

Bras Ferrari Denise
Bernaschina Pietro
Scaffetta Gabriele
Giger Fabio

Dell Ava Jonatan
Ruspini Martina
Foletti Corrado
Volpi Matilde
Valentini Gaia
Colapicchioni Federico
Veglio Lisa

Schiavi Armon
Maloku Engjel
Sessa Noah
Picariello Soraya
Bernasconi Aris
Franceschini Aris
Morosi Nicolo
Viciconte Nicola

Mendrisio, 04/06/2022

SOCIETA' LA BALERNITANA

2° Turno Memorial Carlo Cavalli
Classifica individuale

Societa

Contone-Quartino - Societa tiratori di campagna
Lugano - Societa Civici Carabinieri

Balerna - Societa di tiro La Balernitana

Locarno - Unione tiratori

Airolo - Unione tiratori del Gottardo

Airolo - Unione tiratori del Gottardo

Balerna - Societa di tiro La Balernitana
Mendrisio - Societa di Tiro la Mendrisiense
Balerna - Societa di tiro La Balernitana
Mendrisio - Societa di Tiro la Mendrisiense
Lugano - Societa Civici Carabinieri

Locarno - Unione tiratori

Contone-Quartino - Societa tiratori di campagna
Balerna - Societa di tiro La Balernitana

Stabio - Societa di tiro Aurora

Locarno - Unione tiratori

Balerna - Societa di tiro La Balernitana
Contone-Quartino - Societa tiratori di campagna
Mendrisio - Societa di Tiro la Mendrisiense
Contone-Quartino - Societa tiratori di campagna
Lugano - Societa Civici Carabinieri

Balerna - Societa di tiro La Balernitana

Locarno - Unione tiratori

Lugano - Societa Civici Carabinieri

Mendrisio - Societa di Tiro la Mendrisiense
Balerna - Societa di tiro La Balernitana

Ponto Valentino - Societa tiratori del Lucomagno
Stabio - Societa di tiro Aurora

Lugano - Societa Civici Carabinieri

Airolo - Unione tiratori del Gottardo

Ponto Valentino - Societa tiratori del Lucomagno
Lugano - Societa Civici Carabinieri

Mendrisio - Societa di Tiro la Mendrisiense
Locarno - Unione tiratori

Mendrisio - Societa di Tiro la Mendrisiense
Mendrisio - Societa di Tiro la Mendrisiense
Stabio - Societa di tiro Aurora

Lugano - Societa Civici Carabinieri

Stabio - Societa di tiro Aurora

Lugano - Societa Civici Carabinieri

Lugano - Societa Civici Carabinieri

Ponto Valentino - Societa tiratori del Lucomagno
Mendrisio - Societa di Tiro la Mendrisiense
Airolo - Unione tiratori del Gottardo

Lugano - Societa Civici Carabinieri
Contone-Quartino - Societa tiratori di campagna
Mendrisio - Societa di Tiro la Mendrisiense
Contone-Quartino - Societa tiratori di campagna
Ponto Valentino - Societa tiratori del Lucomagno
Contone-Quartino - Societa tiratori di campagna

Data

15.12.2005
10.07.2003
06.05.2002
17.12.2002
10.10.2003
24.06.2004
10.06.2003
23.03.2004
16.09.2004
20.10.2004
24.11.2005
28.07.2005
04.03.2002
06.08.2003
30.04.2002
15.09.2004
06.10.2002
18.11.2004
14.04.2007
13.08.2007
30.10.2003
09.04.2003
02.09.2003
21.05.2003
04.04.2006
01.12.2006
25.04.2006
11.10.2007
12.08.2003
23.10.2006
27.12.2002
29.08.2006
16.09.2006
01.07.2003
30.03.2007
11.12.2004
10.01.2002
20.01.2007
30.10.2007
14.04.2004
28.10.2007
05.10.2002
13.09.2006
20.04.2005
10.12.2004
09.08.2007
30.09.2002
20.12.2007
26.11.2010
13.01.2006

(94/46/6/8)
(90/44/4/6)
(90/43/6/4)
(88/44/5/4)
(88/44/1/11)
(89/42/5/3)
(88/43/2/7)
(84/46/4/3)
(87/41/3/6)
(85/43/3/5)
(83/44/2/8)
(83/44/2/6)
(81/45/2/4)
(80/45/3/3)
(83/42/2/5)
(78/47/2/5)
(84/40/3/4)
(83/41/2/6)
(81/43/1/6)
(84/39/1/6)
(77146/1/4)
(82/41/0/6)
(84/38/3/2)
(84/38/1/7)
(84/38/1/6)
(79/43/0/7)
(81/40/3/2)
(81/40/1/4)
(81/39/2/5)
(80/40/1/7)
(79/40/1/4)
(7414413/2)
(85/32/3/2)
(82/35/2/5)
(81/36/1/7)
(77139/2/2)
(73/43/1/4)
(75/39/1/1)
(77137/0/2)
(71/42/1/4)
(73/40/0/6)
(71/42/0/6)
(72/40/1/2)
(78/33/2/3)
(72/39/2/3)
(68/41/1/3)
(74/33/1/3)
(75/31/0/3)
(72/33/1/2)
(69/33/1/3)
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Totale
140
134
133
132
132
131
131
130
128
128
127
127
126
125
125
125
124
124
124
123
123
123
122
122
122
122
121
121
120
120
119
118
117
117
117
116
116
114
114
113
113
113
112
111
111
109
107
106
105
102



Pos Tiratore

51 BazziElia

52  Brambilla Luna
53  Degiorgi Martino
54  Vigizzi Anna

55  Maggisano Damian
56  Billeter Nathan
57  DiDio Thomas
58  Busci Evelyn

59  Bozzin Aron

60 Jenzer Rachele

Mendrisio, 04/06/2022

SOCIETA' LA BALERNITANA

2° Turno Memorial Carlo Cavalli
Classifica individuale

Societa

Contone-Quartino - Societa tiratori di campagna
Lugano - Societa Civici Carabinieri

Ponto Valentino - Societa tiratori del Lucomagno
Ponto Valentino - Societa tiratori del Lucomagno
Ponto Valentino - Societa tiratori del Lucomagno
Contone-Quartino - Societa tiratori di campagna
Contone-Quartino - Societa tiratori di campagna
Airolo - Unione tiratori del Gottardo

Ponto Valentino - Societa tiratori del Lucomagno
Contone-Quartino - Societa tiratori di campagna

Data

01.07.2005
28.10.2004
23.03.2007
14.06.2006
26.07.2007
12.10.2006
29.07.2007
14.02.2004
18.09.2010
29.11.2004

(65/33/0/1)
(74/19/2/1)
(55/38/0/2)
(59/33/0/1)
(59/27/0/1)
(52/33/0/1)
(47/31/0/1)
(48/30/0/1)
(41/32/0/2)
(27/15/0/1)
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Totale
98
93
93
92
86
85
78
78
73
42



SOCIETA' LA BALERNITANA

2° Turno Memorial Carlo Cavalli

Classifica gruppi
Pos Gruppo Societa Totale
1 Sgurini 1 Balerna - Societa di tiro La Balernitana (344/167/11/21) 511
Capoferri Gaia 133
Hurschler Tanja 131
Galli Rebecca 124
Bernasconi Andrea 123
2 Pantegane Locarno - Unione tiratori (333/173/12/27) 506
Fantone Mattea 132
Giaquinto Daniele 127
Binda Francesco 125
Omini Tiziano 122
3 Raviroi Airolo - Unione tiratori del Gottardo (335/159/9/24) 494
Beretta Raul 132
Altoni Noa 131
Gabutti Luca 120
Maloku Engjel 111
4 Ares Lugano - Societa Civici Carabinieri (322/170/7/21) 492
Baetscher Oxana 134
Zbinden Diego 123
Villani Giacomo 122
Valentini Gaia 113
5 AC/DC Contone-Quartino - Societa tiratori di campagna (323/165/10/19) 488
Arcotti Aris 140
Negroni Loris 126
Giandomenico Michele 124
Bazzi Elia 98
6 MoMo giovani 1 Mendrisio - Societa di Tiro la Mendrisiense (327/160/10/13) 487
Bagnovini Roberto 130
Della Bella Andrea 124
Bernaschina Pietro 117
Dell Ava Jonatan 116
7 Dioniso Lugano - Societa Civici Carabinieri (313/166/8/16) 479
Friolo Luca 127
Zamboni Alessandro 120
Bras Ferrari Denise 118
Foletti Corrado 114
8 Stabulum Stabio - Societa di tiro Aurora (314/162/4/15) 476
Macchi Giada 125
ladonisi Joshua 121
Ruspini Martina 116
Volpi Matilde 114
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Pos Gruppo
9 MoMo giovani 2

10 Puntir6i

11  The rolling stones

12 The Beatles

Mendrisio, 04/06/2022

SOCIETA' LA BALERNITANA-

i@

2° Turno Memorial Carlo Cavalli
Classifica gruppi

Societa

Mendrisio - Societa di Tiro la Mendrisiense
Bandiera Mattia 128

Vega Raphael 122

Giger Fabio 117
Bernasconi Aris 107

Ponto Valentino - Societa tiratori del Lucomagno

Lucchini Timoteo 121
Cattaneo Ivo 119
Veglio Lisa 113
Maggisano Damian 86

Contone-Quartino - Societa tiratori di campagna

Franceschini Aris 106
Viciconte Nicola 102
Billeter Nathan 85
Di Dio Thomas 78

Contone-Quartino - Societa tiratori di campagna

Cardinali Emma 123
Picariello Soraya 109
Jenzer Rachele 42

Totale
(324/150/6/21) 474

(290/149/4/13) 439

(243/128/1/8) 371

(179/95/2/10) 274
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Pos Tiratore
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Arcotti Aris
Baetscher Oxana
Negroni Loris
Hurschler Tanja
Capoferri Gaia
Beretta Raul
Zbinden Diego
Macchi Giada
Altoni Noa
Bagnovini Roberto
Bandiera Mattia
Croci Torti Ginevra
Cattaneo Ivo
ladonisi Joshua
Bernaschina Pietro
Della Bella Andrea
Omini Tiziano
Vega Raphael
Scaffetta Gabriele
Zamboni Alessandro
Villani Giacomo
Veglio Lisa
Messina Syria
Valentini Gaia
Volpi Matilde

Dell Ava Jonatan
Bras Ferrari Denise
Sessa Noah
Cardinali Emma
Schiavi Armon
Giger Fabio
Bernasconi Aris
Maloku Engjel
Colapicchioni Federico
Brambilla Luna
Franceschini Aris
Morosi Nicolo
Bazzi Elia
Maggisano Damian
Viciconte Nicola
Picariello Soraya
Billeter Nathan
Bozzin Aron

Di Dio Thomas
Busci Evelyn
Vigizzi Anna

Mendrisio, 04/06/2022

@

2° Turno Memorial Carlo Cavalli
Classifica individuale primi 2 turni

Societa

Contone-Quartino - Societa tiratori di campagna
Lugano - Societa Civici Carabinieri
Contone-Quartino - Societa tiratori di campagna
Balerna - Societa di tiro La Balernitana

Balerna - Societa di tiro La Balernitana

Airolo - Unione tiratori del Gottardo

Lugano - Societa Civici Carabinieri

Stabio - Societa di tiro Aurora

Airolo - Unione tiratori del Gottardo

Mendrisio - Societa di Tiro la Mendrisiense
Mendrisio - Societa di Tiro la Mendrisiense
Balerna - Societa di tiro La Balernitana

Ponto Valentino - Societa tiratori del Lucomagno
Stabio - Societa di tiro Aurora

Mendrisio - Societa di Tiro la Mendrisiense
Mendrisio - Societa di Tiro la Mendrisiense
Locarno - Unione tiratori

Mendrisio - Societa di Tiro la Mendrisiense
Locarno - Unione tiratori

Lugano - Societa Civici Carabinieri

Lugano - Societa Civici Carabinieri

Ponto Valentino - Societa tiratori del Lucomagno
Balerna - Societa di tiro La Balernitana

Lugano - Societa Civici Carabinieri

Stabio - Societa di tiro Aurora

Mendrisio - Societa di Tiro la Mendrisiense
Lugano - Societa Civici Carabinieri

Lugano - Societa Civici Carabinieri
Contone-Quartino - Societa tiratori di campagna
Mendrisio - Societa di Tiro la Mendrisiense
Mendrisio - Societa di Tiro la Mendrisiense
Mendrisio - Societa di Tiro la Mendrisiense
Airolo - Unione tiratori del Gottardo

Lugano - Societa Civici Carabinieri

Lugano - Societa Civici Carabinieri
Contone-Quartino - Societa tiratori di campagna
Ponto Valentino - Societa tiratori del Lucomagno
Contone-Quartino - Societa tiratori di campagna
Ponto Valentino - Societa tiratori del Lucomagno
Contone-Quartino - Societa tiratori di campagna
Contone-Quartino - Societa tiratori di campagna
Contone-Quartino - Societa tiratori di campagna
Ponto Valentino - Societa tiratori del Lucomagno
Contone-Quartino - Societa tiratori di campagna
Airolo - Unione tiratori del Gottardo

Ponto Valentino - Societa tiratori del Lucomagno

Turno 1l Turno 2

130
132
139
131
128
126
134
130
123
124
125
123
130
127
129
121
122
121
125
122
120
127
114
125
122
119
117
120
106
117
111
117
108
103
117
102
100
104
112

93

77

99
109
103

94

76
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140
134
126
131
133
132
123
125
131
130
128
128
119
121
117
124
122
122
117
120
122
113
125
113
114
116
118
111
123
112
117
107
111
113

93
106
105

98

86
102
109

85

73

78

78

92

Totale
270
266
265
262
261
258
257
255
254
254
253
251
249
248
246
245
244
243
242
242
242
240
239
238
236
235
235
231
229
229
228
224
219
216
210
208
205
202
198
195
186
184
182
181
172
168



Pos Gruppo
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Ares

Sgurini 1
Raviroi

MoM®o giovani 1
Stabulum
Pantegane
Dioniso

AC/DC

MoMo giovani 2
Puntirgi

The rolling stones

Mendrisio, 04/06/2022

SOCIETA' LA BALERNITANA-

i@

2° Turno Memorial Carlo Cavalli
Classifica gruppi primi 2 turni

Societa

Lugano - Societa Civici Carabinieri

Balerna - Societa di tiro La Balernitana

Airolo - Unione tiratori del Gottardo

Mendrisio - Societa di Tiro la Mendrisiense
Stabio - Societa di tiro Aurora

Locarno - Unione tiratori

Lugano - Societa Civici Carabinieri
Contone-Quartino - Societa tiratori di campagna
Mendrisio - Societa di Tiro la Mendrisiense
Ponto Valentino - Societa tiratori del Lucomagno
Contone-Quartino - Societa tiratori di campagna

Turno 1l Turno 2

519 492
496 511
492 494
489 487
497 476
466 506
491 479
464 488
474 474
476 439
404 371
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Totale
1011
1007

986
976
973
972
970
952
948
915
775
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